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12.115 Villeneuve–Vouvry

Villeneuve VD, gare
Rennaz, village
Noville, poste
Chessel, poste Æ
Chessel, poste
Vouvry, poste Æ
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Villeneuve VD, gare
Rennaz, village
Noville, poste
Chessel, poste Æ
Chessel, poste
Vouvry, poste Æ
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2119
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2819
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Vouvry, poste
Chessel, poste Æ
Chessel, poste
Noville, poste
Rennaz, village
Villeneuve VD, gare Æ
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216
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346
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Vouvry, poste
Chessel, poste Æ
Chessel, poste
Noville, poste
Rennaz, village
Villeneuve VD, gare Æ

5117
5617
5617
0318
0718
1518

52240
",

",

3518
4018
4018
4718
5118
5918

52240
"+

"+
Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 18 et 21 avril; 29 mai; 9
juin; 1er août; 22 septembre; 25 et
26 décembre

Ordre des arrêts: Villeneuve VD:
gare, Eau-Froide, Pré des Fourches;
Rennaz: centre commercial, motel,
village, Châtelet; Noville: poste,
Chotron, Crébelley; Chessel: Grand
-Bois, poste; Vouvry: Porte-du-
Scex, le Culat, poste

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
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www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ R sauf 22 sep", T ainsi que 22 sep"- W–[ du 16–20 déc, 6 jan–11 avr,
25 août–10 oct, 27 oct–12 déc; R
du 28 avr–4 juil sauf 24, 25, 26, 27,
28 fév, 30 mai, 22 sep". U sauf 22 sep"/ W ,X ,Z ,[ du 16–20 déc, 6 jan–
11 avr, 28 avr–4 juil, 25 août–10
oct, 27 oct–12 déc sauf 24, 25, 27,
28 fév, 29, 30 mai, 9 juin, 22 sep"0 Z du 19 déc–3 juil, 28 août–9 oct,
30 oct–11 déc sauf 26 déc, 2 jan, 27
fév, 17, 24 avr, 29 mai
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